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UCHWAŁA NR III/.........../2024 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8,art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 609, poz.721); art. 28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333, poz. 1450), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313, poz. 2291 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz.888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr VI/60/2019 Rady Gminy Czarnocin z dnia  16 kwietnia 

2019 roku w sprawie poboru podatków : rolnego, leśnego i od nieruchomości drodze inkasa ( Dz. U. Woj. 

Łódzkiego z dnia 26 kwietnia 2019r. poz. 2534), zmienionej uchwałą nr XVII/138/2020 z dnia 25 lutego 2020r. 

zmieniającą uchwałę sprawie poboru podatków : rolnego, leśnego i od nieruchomości drodze inkasa ( Dz. U. 

Woj. Łódzkiego z dnia 9 marca 2020r. poz.1569),  który otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego . 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewelina Pytel- Domańska 
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Załącznik do uchwały Nr III/.........../2024 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

Wynagrodzenie  dla sołtysów: 

wynagrodzenie ryczałtowe rocznie + 

wynagrodzenie prowizyjne w % od 

zainkasowanych kwot 

1. Łukasz Kapelan Bieżywody 210,00 zł ryczałt + prowizja 8,0 % 

2. Zbigniew Rejniak  Budy Szynczyckie 240,00 zł ryczałt + prowizja 11,7 % 

3. Łukasz Misiak  Biskupia Wola 350,00 zł ryczałt + prowizja 8,0 % 

4. 
 

Czarnocin I 300,00 zł ryczałt + prowizja 7,7 % 

5. 
 

Czarnocin II 340,00 zł ryczałt + prowizja 9,8 % 

6. Galyna Garnysz Dalków 350,00 zł ryczałt + prowizja 8,2 % 

7. 
 

Grabina Wola 280,00 zł ryczałt + prowizja 8,0 % 

8. 
 

Kalska Wola 260,00 zł ryczałt + prowizja 8,0 % 

9. 
 

Rzepki 280,00 zł ryczałt + prowizja 8,0 % 

10. Anita Sójta Szynczyce 320,00 zł ryczałt + prowizja 8,7 % 

11. 
 

Tychów 320,00 zł ryczałt + prowizja 8,5 % 

12. Renata Misiak Wola Kutowa 260,00 zł ryczałt + prowizja 11,7 % 

13. Ewa Fijałkowska Zamość 300,00 zł ryczałt + prowizja 8,5 % 

14. Joanna Wojtas Zawodzie 180,00 zł ryczałt + prowizja 7,6 % 
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UZASADNIENIE 

Rada Gminy ma prawo do powierzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa. Jednocześnie w 

uchwale ma obowiązek do wyraźnego wskazania osoby inkasenta. Wskazanie to musi mieć charakter 

personalny, co oznacza, że Rada Gminy w uchwale musi podać imię i nazwisko inkasenta pobierającego 

podatki. W związku z przeprowadzonymi w miesiącu czerwcu wyborami sołeckimi i zmianą sołtysów w 

niektórych sołectwach Gminy Czarnocin, konieczne jest dokonanie zmiany obowiązującej uchwały i 

wskazanie nowych inkasentów. 

 


